
 

 

平成 29 年 10 月 23 日 

お客様各位 

株式会社トランク 

 

プーゾ那覇泊店定休日設置のお知らせ 

 

拝啓  

 いつも当店をご利用いただき誠にありがとうございます。 

プーゾチーズケーキセラー那覇泊店では下記日程より定休日を設置させていただく事とな

りました。 

定休日の設置により、スタッフの指導力をより強化し、 

プーゾのコンセプトであります「旨いチーズケーキを極める。ただ、それを目指す。」をよ

り一心に精進し、お客様へのサービス力及び商品のクオリティー向上を目指します。 

お客様には大変ご迷惑をおかけ致しまして申し訳ございませんが、なにとぞご了承い

ただきますようお願い申し上げます。 

 

敬具  

 

記 

定休日開始日 

2017 年 11 月 7 日（火）より毎週火曜日 

以上  

 


